CATALOGUS INCUNABULORUM SEMINARISTICORUM IN BIBLIOTHECA CATHEDRALI GNESNIENSI ASSERVATORIUM

Summ a r i u m

Hoc catalogus referuntur incunabula nunc in Archivo Archidioeceseano Gnesniensi asservata, quae post a. 1930 ex Bibliotheca Seminarii Gnesniensis assumpta sunt.

Sunt igitur ea, quae olim Bibliothecae Gnesniensis erant atque alia ex bibliothecis monasteriorum Maioris Poloniae a Prussis medio saeculo XIX suppressorum translata. Accedunt quoque iis 27 incunabula, quae ultimo omnium nationum bello finito acquisita sunt.

Quae quidem omnia incunabula a Germanis sunt ablata, sed, una cum aliis collectionibus, decimata ac lacerata, a. 1945 redierunt. Ut vero in ordinem digerentur ac describerentur, quod iam tempore inter ultima bella a Leone Formanowicz (1878—1942), sacerdote et bibliothecario Gnesniensi, inchoatum erat, a. 1957 denuo susceptum est.

Nunc exstant illic (una cum 27 incunabilis post ultimum bellum acceptis) 442 exemplaria in 328 volumina redacta, quae in 365 descriptionibus huius catalogi componuntur. Id est 79% eorum, quae ante bellum asservabantur. Iactura bellica est 21%.

SPIS TREŚCI

Wstęp	[1]
Literatura	[5]
Skróty	[6]
Alfabetyczny spis inkunabułów	[6]
Skorowidze	[78]
I. Wykaz druków według miast i drukarzy	[78]
II. Wykaz nakładców	[79]
III. Wykaz numerów bibliograficznych	[79]
IV. Konkordancja sygnatur bibliotecznych i numerów katalogu	[83]
V. Indeks proveniencyj	[84]
VI. Wykaz pozycji zawierających: cenę, glosy polskie, glosy niemieckie, noty	[93]
Summarium	[93]